〈お問合せ〉

愛媛県歯科医師会事務局 担当：遠藤・清水 TEL：089-933-3166 FAX：089-932-5048

E-mail  eda-2@muse.ocn.ne.jp

愛歯発第 308 号

令和７年 7 月 23 日

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会
会⾧ 川上 三紀 様

一般社団法人  愛媛県歯科医師会

会 ⾧   西岡 信治

                       医療管理担当理事  日浅  敬
                         （ 公 印 省 略 ）

令和７年度医療安全対策及び感染予防対策に関する研修会のご案内

盛夏の候、皆様におかれましてはますます清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり研修会を開催いたします。

受講ご希望の方は、資料等事前準備の都合のため、8 月 15 日（金）までに以下の申込

URL もしくは、QR コードを読み取り、お申込みフォームより、お申込いただきますよう

お願い申し上げます。

記

日  時 令和７年 8 月 24 日（日）8:50～12:30

場  所 愛媛県歯科医師会館 2Ｆ大ホール

      Zoom を使用した Web 講演（オンライン【ライブ】配信）

日  程 第１講演 医療安全対策に関する研修会

講師 広島大学大学院 医系科学研究科 公衆口腔保健学研究室

教授 太田耕司 先生

第 2 講演 感染予防対策に関する研修会

「改めて考える歯科医療における感染制御」

講師 九州歯科大学病態制御科学講座 感染分子生物学分野

教授 有吉渉先生

申込方法  下記の Google フォームからお申込みください。

URL：https://forms.gle/YUmkRQgGLC7oxopPA   QR コード